durante el período comprendido entre (dia 09 mes Agosto año 2025 al día 13 mes Septiembre año 2025), de acuerdo con lo consignado 
en el anexo relacionado en el numeral 4 de las consideraciones del presente documento. 

TERCERO: FINVERPAZ, procederá con el pago de los recursos a título de pago parcial Nº02 el cual corresponde a la suma de MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE 
($1.450.824.600,00) (valor antes de amortizar anticipo), así mismo amortizará el valor de SETECIENTOS VEINTICINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($725.412.300,00), quedando un valor por desembolsar una vez 
aplicada la amortización del anticipo de SETECIENTOS VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS 
PESOS M/CTE ($725.412.300,00). 

RESUMEN ACTA DE PAGO PARCIAL 

VALOR TOTAL CONTRATO DE OBRA Nº033 de 2025 $4.713.904.582,l!Q 
%DEAVANCE 30.�%
VALOR ACTA DE PAGO PARCIAL N°02 $1.450.824.600,l!Q 
MENOS AMORTIZACION DEL ANTICIPO $725.412.300,l!Q 
VALOR POR PAGAR EN LA PRESENTE ACTA PARCIAL Nº02 $725.412.300,!!!